
Zarządzenie Nr 14/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

z dnia 7 listopada 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

z dnia 19 września 2022 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz § 20 ust. 7 Zarządzenia Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenie Nr 12/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 19 

września 2022 roku w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu na Wydziale Nauk 

Humanistycznych wykreśla się: „Dr Agnieszka Smaga (kierownik kierunku 

kulturoznawstwo)”. 

 

§ 2 

W § 1 Zarządzenie Nr 12/2022 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 19 

września 2022 roku w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu na Wydziale Nauk 

Humanistycznych dodaje się: „Dr Magdalena Złocka-Dąbrowska (kierownik kierunku 

kulturoznawstwo)”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                         Dziekan  

       dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


